
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.196.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

w Gminie Góra Kalwaria 

 

Działając na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), § 1 ust. 3 Uchwały Nr C/855/2023 Rady Miejskiej Góry 

Kalwarii z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 

Góra Kalwaria, w skład którego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii 

- Pan Dariusz Dudziak 

- Pani Joanna Gielniewska 

- Pani Katarzyna Sameryt 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA): 

- Pani Kamila Korzeniewska 

3) Policji: 

Komisariat Policji w Górze Kalwarii 

- Pan Tomasz Jeżewski 

4) Oświaty: 

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Górze Kalwarii 

- Pan Bogdan Wrochna 

5) Ochrony zdrowia: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

- Pan Marek Kowalczyk 

6) Sądu Rejonowego w Piasecznie: 

- Pani Iwona Willa 

7) Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii: 

- Pan Łukasz Kopytowski 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Górze Kalwarii . 

§ 3.Traci moc Zarządzenie nr ROA.0120.153.2014 z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie powołania  

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Góra Kalwaria. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

 

Arkadiusz Strzyżewski 


